株式会社
SB010 - RM641
このたびは過電流ロック形高圧交流気中負荷開閉器
（地中線用・Ｐ ＤＳ母線用・Ｖ Ｔ付）Ｖ ・Ｕ ＡＳを
お買い上げいただきまして誠に有り難う御座います。
Ｖ・Ｕ ＡＳは取付にハンガー方式を採用し、Ｕ ＧＳ
取付工具を使用せず、地中線用Ｇ Ｒ付高圧負荷開閉
器施工技術認定者であれば容易に一人でお取り付け

コモン BC
地絡
過電流   B1
自己診断  B2
UAS 制御装置
3 芯ケーブル
GRy
PB
-25-
４. 負荷側ケーブル接続材料について
4.1  圧縮端子
本製品に使用する圧縮端子は、社団法人日本電力ケーブル接続協会の JCAA K
1301 を取得した圧縮端子を御使用下さい。
図-1４ 圧縮端子（三英社製作所製）
ケーブルサイズ 形式 ΦA ΦB
22mm2 DP402-22 22.5 6.0
38mm2 DP402-38 22.5 8.0
60mm2 DP402-60 22.5 10.6
100mm2 DP402-100 26.0 12.6
150mm2 DP402-150 26.0 15.4
4.2  銅帯母線カバー
※銅帯母線カバーは前・後があります。ご注意下さい。
図-1５ 銅帯母線カバー（本体付属品）
９ ２